Koppelingen en leidingen

| Spiraalslangen

LEGRIS Polyamide spiraalleiding met inschroefaansluiting 4
meter serie 1471P

Kenmerken
Serie: 1471P

Materiaal slang: Polyamide
Met koppelingen: Ja
Temperatuurgebied: -20 / 80 °C

Uitwendige diameter Inwendige diameter

mm

© 0 O O

mm

(o) Je) BN SN

Max. werklengte

Blauw
Oranje
Blauw
Oranje

m

A D DM BN

Draadtype poort Aansluiting
Parallel (G ) /4
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Artikel

23215545
23215546
23215132
23214862

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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